



URZĄD MIASTA I GMINY W KĘPNIE

WYDZIAŁ ROZWOJU

WR.271.42.2017/11

Kępno, dnia 20 września 2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Budowa sali gimnastycznej oraz boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 1 w Kępnie**”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Zamawiający – Gmina Kępno, udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Proszę o informację dot. szafek szkolnych (poz. 155). Po odnalezieniu szafek zgodnych z wytycznymi w dokumentacji załączonej przez Zamawiającego, nasuwa się pytanie. Czy Zamawiający wpisując liczbę szafek (50szt.) miał na myśli pięćdziesięciu segmentów dzielonych na cztery, osiem bądź dwa? Czy liczba szafek ma odpowiadać liczbie pięćdziesięciu użytkowników?

Odpowiedź:

Zamawiający **rezygnuje** z zakupu szafek szkolnych (pozycja 155 – przedmiar budowlany) w ramach zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Budowa sali gimnastycznej oraz boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 1 w Kępnie”

Z up. BURMISTRZA


mgr inż. Marek Misala
Naczelnik Wydziału